که تاسو نه پاخئ نو الله

تعالی به تاسو ته له درد څخه ډکه سزا درکړي، ستاسو پر ځای به کوم بل قوم راپاڅوي او تاسو به الله تعالی ته هېڅ زیان ونه شی رسولی. الله سبحانه وتعالی پر هرڅه قادر دی.» [توبه: ۳۸-۳۹]

د حزب التحریر- ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د ربیع الاول ۲۳مه

۲۰۲۳ م کال، د اکتوبر ۸مه

د صدور گڼه: ۴۵/۱۲

ژباړن: فریدون محتاط